OFÍCIO VEREADOR n° 829/2015
São Roque, 15 de abril de 2015.
Excelentíssimo Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente, no sentido de viabilizar a execução de serviços de limpeza no córrego de esgoto, localizado ao lado da Rodovia Eng. Renê Benedito Silva, no Bairro de São João Velho.

Esta solicitação se faz justa e necessária, tendo em vista que os moradores locais estão preocupados com a falta dos serviços de manutenção, com limpeza no referido córrego, pois, o mato alto e a sujeira, favorecem a proliferação insetos e animais nocivos à saúde humana.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/04/2015 - 14:04:19 02615/2015
/mlsc